
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Красноперекопского района Республики Крым 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«28» июня 2019 года с.Ильинка №39 

Об утверждении реестра размещения 

контейнерных площадок для сбора твердых 

коммунальных отходов и крупногабаритных 

отходов на территории Ильинского сельского 

поселения Красноперекопского района 

Республики Крым. 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования Ильинское  сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым, с целью выполнения мероприятий в сфере сбора и вывоза отходов производства 

и потребления 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить реестр размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных 

отходов и крупногабаритных отходов на территории Ильинского сельского поселения, согласно 

приложению. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на сайте 

администрации Ильинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания. 

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

Председатель Ильинского сельского совета- 
Г лава администрации Ильинского сельского поселения Л.И.Шиловская



 


